Verum eas tacite sic; ego vero viam monstrabo:
neu quenquam hominum aspice, neu interroga.
Non enim hospites hi valde homines colunt,
nec amice-excipientes amplectuntur, qui aliunde venerit.
Navibus velocibus hi freti celeribus,

voraginem *maris* magnam trajiciunt; quippe ipsis *hoc* dedit Neptunus:
horum naves veloces veluti ala sive cogitatum.

Sic igitur locuta, præibat Pallas Minerva
celeriter: ille vero inde post vestigia ibat deæ.
Hunc autem Phæaces nautæ-inclyti non adverterunt

gradientem in urbe per ipsos. Non enim Minerva
sinebat pulcris-comis, potens dea, quæ ei caliginem
divinam offuderat, bene *ei* cupiens in animo.

Mirabatur autem Ulysses portus et naves æquales,
ipsorumque heroum fora, et mœnia longa,

sublimia, vallis munita, mirabile visu.

Sed quando jam regis ad-inclytas domos pervenerant,
inter-eos sermones exorsa-est dea cæsiis-oculis Minerva:

Hæc jam tibi, hospes pater, domus est quam me jubes
monstrare; invenies vero Jovis-alumnos reges

epulas epulantes: tu autem intro eas, neu quicquam animo
timeas: audax enim vir in omnibus potior
operibus est, etiam sicunde aliunde venerit.

Reginam quidem primo invenies in ædibus:

Arete vero nomen est inditum *ei*: ex parentibus autem

iisdem est, qui-quidem genuerunt Alcinoum regem.

Nausithoum quidem primum Neptunus terræ-concussor
genuit, et Peribœa, mulierum forma præstantissima,
minima-natu filia magnanimi Eurymedontis,
qui olim superbis Gigantibus imperabat:

verum hic quidem perdidit populum scelestum, periitque ipse.

Cum-illa vero Neptunus mixtus-est, et genuit filium

Nausithoum magnanimum, qui inter Phæacas imperabat:

Nausithous vero genuit Rhexenoremque, Alcinoumque.

Illum quidem, prole-mascula-carentem, interemit argenteo-arcu Apollo,

ducta-recens-uxore, in regia, unica sola filia relicta
Areta; hanc vero Alcinous duxit uxorem,
et ipsam honoravit, ut nulla super terra honoratur alia,
quotquot nunc mulieres sub viris domum habent.
Sic illa ex animo honoraturque, et est *honorata*

et a caris liberis, et ab ipso Alcino,oo,
et civibus, qui ipsam veluti deam suspicientes,
excipiunt vocibus *faustis*, quum incedit per urbem.
Neque enim omnino mente et ipsa eget bona;
quibus quidem bene velit, *his* viris etiam lites solvit.

Si tibi illa quidem bene velit in animo,
spes tibi deinde amicosque videndi, et perveniendi
in domum excelsam, et tuam in patriam terram.

Sic igitur locuta, abiit cæsiis-oculis Minerva
pontum super infructuosum; reliquitque Scheriam amabilem:

venit autem ad Marathona, et latas-vias-habentes Athenas,
ingressaque-est Erechthei bene-munitam domum. At Ulysses
Alcinoi ad domos ibat inclytas: multa vero ei cor
agitabat stanti, priusquam æreum ad-limen venisset.
Instar enim solis splendor erat, aut lunæ,